
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 05:57 3 760 0 1

Т2 5 749 0 2

Т3 7 753 6 0 3

8 758 0 4

Досу. 0 9 4669 4 0 5

Реал. 0 11 765 6 0 6

13 756 0 7

14 752 08:26 1 7

16 755 1 8

17 748 2 8

18 762 2 9

19 761 2 10

22 444 3 10

23 746 3 11

24 767 3 12

33 747 3 13

А 5021 3 14

Б 407 3 15

Ц 3 16

Д 3 17

7 Мин 3 18

М Игр 4 18
4 19

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 5 19

Т1 1 708 6 19

Т2 22:16 3 702 9 7 19

Т3 4 720 2 7 20

5 730 8 20

Досу. 1 6 709 8 21

Реал. 1 7 698 4 8 22

8 704 9 22

9 707 8 10 22

10 711 10 23

11 706 3 11 23

12 705 11 24

13 701 1 12 24

14 700 12 25

16 718 2 13 25

17 4695 13 26

18 717 13 27

А 5031 14 27

Б 14 28

Ц 15 28

Д 15 29

7 Мин 10 16 29
М Игр 9

13'20'23'26'

30'34'

6'8'9'14'17'18'19'20'

28'

Саздовски Владимир 

Судија А

11'

Плави

16

2'3'12'15'

Трајковски Марко 

Младеновски Марко 

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Талевски Павел 

Зенговски Михаел 

Мусалевски Јован 

Манасков Пепи 

ЕКИПА Б Боја на дрес

Гашоски Никола 

Спироски Јован 

Силјаноски Матео 

Пупунцоски Христијан 
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Б
 :

Забелешка

Станкоски Петар 

7'10'13'20'21'26'28'

36'

Трајчески Илија 

Колески Димитри 

4'24'38'

Тајм аут

Силјаноски Даниел 

Мерач на време

Стојаноски Бојан 

Јашар Лела 

Светислав Стојановиќ

10'21'22'25'39'40'

Петров Константин 

7 M

7 M Фармакоски Дарјан 

Булески Стефан 

Џаматоска Александра 

Силјаноски Горазд

Крстески Матеј 

Митаноски Димитар 

Ѓоршиевски Дамјан 

Илиевски Марко 

Полувреме

4 18
Краен Резултат

16

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

29Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

ГРК ОХРИД 

Место:

80

Натпревар

РК МУЛТИЕСЕНС

Движење Рез.

Деловски Тихомир

Танески Марко 

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

АПОСТОЛОВСКИ ФИЛИП

Контролор

Канзуров Меглен 

9'27'29'31'35'38'

Трајковски Михаил 

Спасовски Андреј 

Муратовса Златановска Елена 

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Чобанов Даниел 

Мојсовски Стефан

Петрушевски Горјан 

Судија Б

Скопје

Скопје

ДЕБРЕШЛИОСКИ БОБАНДежурен лекар

Записничар

29

Забелешка

37'40'

31.03.2024 Сала: Автокоманда 13:00

Најдески Ѓорги 

Јанчески Тане 

Голови

Крстески Бојан 

ОХРИД
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Пионери 15 коло 

Бели

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


